证券代码：600018        证券简称：上港集团        公告编号：临 2018-009

上海国际港务（集团）股份有限公司

第二届监事会第三十三次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海国际港务（集团）股份有限公司（以下简称：“上港集团”或“公司”）第

二届监事会第三十三次会议于 2018 年 3 月 26 日在国际港务大厦（上海市东大名路

358号）会议室召开。会议通知已于 2018年 3月 16日以书面、电子邮件等方式发出，

会议应参加表决监事 5 名，实际参加表决监事 5 名（其中，监事吕胜洲先生因公务

未能出席，系已以书面形式对所议事项发表了意见、表决并委托监事傅元先生出席

会议）。会议由监事会主席高亢先生主持，董事会秘书列席了会议，会议符合《公司

法》、《公司章程》及相关法律、法规的要求。

会议经全体监事认真审议，一致通过以下议案：

一、审议通过了《上港集团 2017年度监事会报告》的议案，并同意提交股东大

会审议。

同意：5       弃权：0       反对：0

二、审议通过了《上港集团 2017 年年度报告及摘要》的议案（以下简称：“公

司 2017 年年度报告”）。

监事会对公司 2017年年度报告进行了认真审核，提出如下审核意见：

（1）公司 2017年年度报告的编制和审议程序符合有关法律、法规、《公司章程》

和公司内部管理制度的相关规定；

（2）公司 2017 年年度报告的内容和格式符合中国证监会和上海证券交易所的

各项规定，所包含的信息真实地反映了公司的财务状况、经营成果和现金流量；

（3）在提出本意见前，监事会未发现参与公司 2017 年年度报告编制和审议的

人员有违反保密规定的行为。

同意：5       弃权：0       反对：0

三、审议通过了《上港集团 2017年度利润分配预案》的议案。

同意：5       弃权：0       反对：0

四、审议通过了《关于上港集团 2014 年度员工持股计划存续期展期的议案》。

同意：3       弃权：0       反对：0

（关联监事周源康、刘刚回避表决。）

五、审议通过了《关于更换公司监事的议案》。

公司第二届监事会监事傅元先生因已到退休年龄，不再担任公司监事职务，经

公司控股股东上海市国有资产监督管理委员会推荐，监事会提名唐士芳先生为公司

第二届监事会监事候选人，并同意提交股东大会审议。唐士芳先生作为公司第二届

监事会监事的任期自股东大会审议通过之日起，至本届监事会任期届满为止。

公司监事会对傅元先生任职期间所作的贡献表示衷心感谢！

    同意：5       弃权：0       反对：0

附：唐士芳先生简历

唐士芳，男，1962 年 8 月出生，汉族，1985 年 7 月参加工作，1989 年 10 月加

入中国共产党，工学博士，高级工程师（正高级）。历任上海港务局计划统计处处长

助理、上海国际航运中心上海地区领导小组办公室港口规划处副处长、上海深水港

工程建设指挥部工程协调部副部长、上海世博土地储备中心规划研究处处长、上海

世博会事务协调局技术办公室副主任、上海世博发展（集团）有限公司战略发展部

总经理等职。

特此公告。

上海国际港务（集团）股份有限公司监事会

2018年 3月 28日